atento e acompanhar as notícias referentes ao processo seletivo no site: 

www.famene.com.br. 

Para fins deste processo seletivo, serão observados o horário local do munícipio de 

João Pessoa. 

1.1 Investimento 

O valor das 12 (doze) primeiras parcelas para o ano de 2022 será de: 

a) R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) para os cursos de especialização em 

Dermatologia e Psiquiatria.  

b) R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) para o curso de especialização em Radiologia e 

Diagnóstico por Imagem.  

c) R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) para o curso de especialização em 

Ultrassonografia. 

As parcelas mensais vencem no último dia de cada mês. Haverá reajuste anual do valor da 

mensalidade. Haverá pagamento de mensalidade no ato da assinatura do contrato. 

II. CRONOGRAMA